Acf. ij. subiunxit dicēs. Fac vt adimpleaf p
phetia: quā ego progenitor tuus polui psal.
xiiij. dices. Virga tua t bacul⁹ tuus ipsa me
consolata sunt. Respondit autē beatā virgo
Ego q̄si oliua speciosa i campis: Eccl. xxiiij
Solus em̄ deus dicit esse ip̄a oliua: per quā
figural̄ misericōdia. qz ip̄e deus est ip̄a misericō
dia. Vos vo habuist̄ oleū misericordie: cui⁹
opib⁹ dediri suistis. Ego autē sui sicut oliua
quia misererī est mihi quasi cōuersum iu na/
turam. **S**um etia quasi oliua speciosa t for/
mosa atqz pulcherrima i ramis: folijs t fru/
ctu. qz misericōdia habuit in corde exhibēdo
materne compassiōis affectū: t in ore p salu/
te mūdi apud deū aduocādo t intercedēdo
ac in opere pferēdo miserationis auxiliū vni/
versaliter omnibus t vbiqz: t in omni necessi/
tate: atqz omnib⁹ temporibus. Item vos sal/
uandoz numerū carnaliter auxiliis ex filio/
rum vestroz p̄pagatiōe. Ego aut̄ quasi vir/
fructificauit suauitate odoris: Eccl. xxiiij. Il/
lum em̄ fructū prūlisine quo null⁹ potest sal/
uari: t qui orbe vniuersum salutari odoce re/
pluit. Unū dicere possum illud qđ in preal/
legato. c. tineſ. s. Ego quasi therebincus ex/
pandi ramos meos. Vestre em̄ generatōes
t vestre nuptie repleuerūt terrā. mea aut̄ vir/
ginitas replete radis. c. nuptie. xxiij. q.
i. t ideo debeo i altiori loco sublimari: t ma/
ioris ac dignior⁹ fruct⁹ mercedē excellētiorē
t copiosiore reportare. Nō em̄ de me dictū
fuit illud Thobie. vi. In copulatiōe sanco/
rum patriarchaz admireris. Sz in psona
mea p̄nūcianit sapiēs Eccl. xxiiij. dices. In
habitatioe sancta corā ipo misstrauī. Nō ca/
men vos deserō patres neqz derelinqz: lz ma/
iora mihi cōferansī celesti regno pmia. Ego
em̄ oībus sine inuidia comunico. Sap. vii.
An devobis dicit̄. i. ad Thob. x. Patres no/
stri om̄es sub nube fuerūt. t illud Mathei
xvij. etia de nobis dici potest. Acce nubes lu/
cida obumbravit eos. Ego nāqz sicut nubes
roris in die messis: Iaie. xvij. cōmunicabo
vobis cōsolatiōes meas: t obumbrabo vos
radijs glorie mee. Ita q̄ verificabis de vobis
illud Exo. xij. Non defuit eis columna nu/
bis p diē. q̄ erit ppterū. t illud Exodi. xxiiij.
Operuit nubes montē. t illud eiusdē lib. xl.
t Numeri. xvij. Operuit nubes tabernacu/
lum. i. choz patriarchaz. t illud Exodi. xvi.
Gloria dñi apparuit in nube. Nūc gascen/
dente mesupra vos verificabis illud. Num/
eri. x. Eleuata ē nubes de tabernaculo. **P**os/
sum quoqz deuote meditari q̄ ip̄a benignus

Chorus
p̄phaz

Chorus
patriar/
charum.

Pars.XI.

Suma virgo visitauit omnes beatorum spirituum ordinum: eosque transcedit: sed ab eis ut ibi moratur invitata fuerit. De quibus angelicis ordinib[us] inquit Rabanus in libro de mysterio crucis. Nouem sunt ordines angelorum: via scripture sancte nobis comedat auctoritas. hoc est: angelii archangeli: principatus: potestates: virtutes: dominatio[n]es: throni: cherubim et seraphim. **A**u[tem] ergo primus ordinis angelorum ingressa fuisset dixerunt ei. Tu noster o virgo benedicta et officium angelicum est custodire hominem: iurta illud per te. Angelis suis de[m] mandauit de te ut custodiatur te in oibus vijs tuis. Sicut enim tyroni cuncti ad bellum de bono puidet magistro: qui sciat omnia ad bellum necessaria illi ostendere: videlicet qua ex parte hostis aggredi tebeat: iactus et cauere. Sic misericors deus humana fragilitatem cognoscens esse inexpertam et levitatem ad bellandum et resistendum fraudulento hosti infernali: ne in aliquo ab ipso satanam decipiat: et per fraudulenta vincat: dedit vnicuique homini unum ex nobis angelis suis fidelibus tangit in genere expertum scientiam oiam necessariam per humana salutem. sicut dicit theologus in libro de angelis. Item sicut ambulati per viam non tutam sed periculis plenam dant custodes et ductores. ita cuiuslibet homini quodcumque viator deputat unum ex nobis: ne fallatur ab illius malignis ac superbris spiritibus. de quibus inquit psalmus. In via qua ambulabam absconderunt superbi laqueum mihi. Unus et Iristo. in libro de secretis secretorum ad Alexandrum ait. Ne quisque que teste Hermogene egregio doctore duo sunt spumas qui te custodiunt: quoque unus stat ad dexteram et alius ad sinistram custodies et scientes opera tua: et referentes factori tuo quicquid feceris. hoc solus in veritate debet o Alexander teretra here ab omni in honesto opere. hec ille. Per quos angelos intelligit unum ex nobis qui stat ad dexteram: et aliud angelum satanam qui stat ad sinistram. **V**el quod erat platus duos habebat bonos angelos custodes: secundum quodcumque. Nos ergo angelii dei custodimur hominem multipliciter. sed remouendo ab eo per ipsum perterritu[m] increpando cum ut ab eo recedat. **U**nus habet Iudicium. quod cum angelus increpasset filios israel: ipsi eleuauerunt vocem cum fletu. Item eripiendo a patre presenti: ut patrem in educatione Roth et vrzes eius de sodomis. et de peccati consuetudine. Secundum. Item impediendo peccatum futurum: ut patet Numeri. xxxij. de Balaa: qui ad maledicendum populo israel precepit ab angelo impeditus est. **U**nus Berninus. inquit. Quoties grauissima cernit surgere temptatio et tribulatio vehementer minere: invoca angelum custodem tuum: directorem tuum: adiutorum tuum in omnibus oportunitatibus tuis. et tribulatio enim non dormitat: sed quandoque ad tempus dissimulat. **N**os quod bona domina pregeamus hominem: et in bono genere studemus illum prouare multipliter. sed oportet impedire ad bonum remouendo. **U**nus Ezechieles. xij. angelus percutitus primo genita egypti: ut pateretur h[ab]eret Pharaonem dimitteret populum dei sacrificare in desertor[um] non suffocaret eum sicut prius faciebat. Item a pigmenta excitando. **U**nus Zacharias inquit sui liberus. viij. Angelus domini excitauit me quod hominem quod ex citat a somno. Item in via p[re]mice ducendo et reducendo. unum ut per angelum. **U**nus Thome. vi. angelus domini. Hob[ae] duxit in itinere suo: et etiam reduxit in columbam. **N**os etiam iustificati homines percurramur multis. Angelus pliciter. Prior mouendo ad portum. quod in figura p[ro]pria per angelum. Hob[ae]. xij. ubi ad documentum angelis dei felicitatis (per quod intelligit portum) limiti sunt oculi. sed cor disponit Hobie ceci. Scudo purgando labia ad confessionem. unum Isa. vij. labia late purgantem calcu[m] ignito. Tertio gaudiendo ad satisfactionem in illud. **U**nus Hob[ae]. xv. Gaudiu[m] est angelis dei supervisus perpter p[re]nia agente. **N**os etiam defendimus hominem multipliciter. Primo per ante demonis refreshendo. unum Hob[ae]. viij. angelus religavit demonem in deserto superiori. et Apocalypsis. xx. Angelus l[et]eat demonem: et misit eum in abyssum. Secundo coquiscitur ipse homines debilitato. unum Ben. iii. angelus terigit neru[m] femorum iacob et remarcuit. Tertio meioria passio[n]is Christi humanis membris impinguando. **U**nus angelo dicitur fuit Zech. ix. Si ergo thau[s] sup fratres viros gemelli et dolentium. Defendimus insuper hominem ab iniuriis. **U**nus Apocalypsis. viij. dixit angelus. Nolite nocere fratre et mari neque arboribus. Terra enim pueri noui defra nati. mares et adolescentes et iuuenies velut mare fernidi et instabiles percupiscuntur. Arboribus sunt senes in vita plagiati. De quibus inquit psalmus. Immittit angelus domini in circuitu timet eum et eripiet eos. Nos quodque solamur homines per nos. **U**nus Zacharias. inquit sui liberus. i. Angelus loquitur in me sibi solatoria et bona. Scudo corroborando et fortificando. **U**nus Hob[ae]. vi. inquit angelus. Fortis animo esto tecum et Daniel. x. dixit angelus Danieli. quod corrugerat in terra. Noli timeri per te: fortare et esto robustus. Tertio spem dabo. unum suo angelo per quilibet hominem dicere illum. **U**nus Hieron. xvij. Spes mea tu in die afflictionis. Quartio refrigerando. unum Daniel. iiij. d[icitur]. quod ager lus domini descendit cum tribus pueris in fornace: et excusit flammam ignis de fornace: et fecit medium fornacem quod videtur ror[um] flammam. et non terigit eos omnino ignis: neque tristauit: nec quicquam molestie intulit eis. **N**os etiam o gloria domini adsumus homines ad portandum eis vota in prospectu altissimi. **U**nus